
EN 1154 certifiedОВО К  FARGO
Кл к , у к   п е е е.

В е до од к  FARGOR е т о  по е опе ко у 
т д ту EN 1154  е т к о ку.

В оот ет т   т  т д то   е у  до од ко  
о т л ет е е ее   кло  отк -

к   оот ет т у т т е о  ук   
т л е № . Т е о  п ед л е е к д е  
до од к  кл о   е т о  те е 
о о е  п е   . № .

е  отдел    кл е кл к  
п еде   т л е № .
В о :  д е  де т тел  дл  о л о о 

о т .  л  е е о ок  олее   .  , л  
о о о т ёл  д е е , л о д е е  под е е  

ет о  у к  дол  п е т  олее 
о е до од к .

П я К З

1.У я 3   180 *
4 180*

2. К   я 8 500 000  
3. У  1 - 7 я    
4. В  я я 

 
0  я я   я    

  

1  я я   я    
  

5. 1   1. В    
 

6. я 0-5 (3)  96  - (4)  240     
я  

Т л  №

Т л  №

о  у л  к  (Power size)

л  о  у л   до од к  о о о  л ет  ко о т о т  пол о  д е .  у е т ует д  етод  е ул о к  
у л . тупе т  е ул о к  е л ует  путе  е е  ко пу  до од к  / л  пе е о ото  л пк  т  до од к .  
Этот т п е ул о к  о о ет    у л  п о т ле  е е  д о ,  п е  EN / / . Вто о  т п е ул о к  -
пл  е ул о к , е л ует  п ед тел  т е  п у  п  по о  т   (Closing Power). Т ко  т п 
о о ет   д п о  по т ле  е е  т е,  п е  EN 2-6. 

1. ко о т  к (Closing Speed)

 по о  е ул о о о о т  №  т о те ко о т  к  до од к

. ко о т  до лоп  Lathing Speed)

 по о  е ул о о о о т  №  т о те ко о т  до лоп  до од к .

. е ул уе  о т то  отк  Back Check- BC)

Кл п  Back Check о е пе ет о т у  ект п  те о  отк  д е ,  п едот ет е кое отк т е 
д е  под о де т е  ет  л  уд . е л ет  у т о т о  дл  о т о к  д е . 

4. е ул уе  де к  к  Delay Action – DA)

Кл п  Delay Action о е пе ет едле е  ко о т  к  д е   оп еделе о  у тке ее д е   
е ул ует   око  д п о е. о ол ет ко о т о пол о т  д е   ло о л  упп  еле .

Те оло  Cam Action.  о од к   кото  п е е  те оло  кул ко о о л  о е пе т е е ол  ко о т п  
отк  д е .  о е т л о  п д ее оп от ле е п  отк  по ол ет  ле ко отк т  д е  дет , л д  
т е о о т , ло о л  упп  еле .

Те о- т л е кл п  (Thermo-constant valve)

е е е те ло ,  кото е е т к е пок тел  ко е т  тепло о о е  о е пе т  п одол е е 
де о  от  до од к  , д е п  у е т е  коле  те пе ту  ок у е  ед о  т о к  

до од к  е е .

1 е ул уе  ко о т  к
2 е ул уе  ко о т  до лоп
3 е ул уе  о т то  отк
4 е ул уе  де к  к  

О о е о т  до одч ко   FARGO

А т д л  кл п .  о ол ет о т  ело т о т  ко т ук  до од к  п  то о  д ле  л   
д л е ко  те е.  п е , п  п уд тел о  к  д е  ук  л  л о  по е ет .

Ре ул о к  до одч ко

т о ое у л е к  п  пол о  кол ще о к л .  о од к  FARGO о кол  к ло  
о е пе т е о то у л е, кото ое ле о  п о од теле   оот ет т   EN 1154. В о по т , то е е 
до од к   ко  о кол  к ло  о е пе т ле у  ект о т .
В ол т е лу е  у л е к  ет  до  %.

. №  е  о о е

 №   е ул о к .



EN 1154 certifiedОВО К  FARGO
о  о п одук

И о  о п одук , че   п е е

е е до од к  FARGO п ед е  дл  д л е к  ко т ол уе о о к  п  д е е . Т е уе ое у л е 
к  ет  од   е    д е о о полот  о л о т е о  EN 1154.

л  п от опо   д о т  д е е  л ое у л е к  дол о о т л т  е е ее е  EN3.

е допу к ет  пол о е е е к  ФО  к то  отк то о поло е  дл  п от опо   д о т  д е .

е  удут у к о о т  п л о, е л  о  у т о ле  т о о пе пе д кул о пло ко т  пол , е т ле к  од  п л о 
у т о ле  д е о  до од к. В о то  у т о к  до од к   т о к  л  у к  пол л  к л о
пе л т   оот ет т   д  п о од тел .

Ф к  д е   отк то  поло е  о ет т  до т ут  п  по о  допол тел о п о ет е о о о о удо .

 е л оп т  у ло  от  до од к   п е  ет о о  подпо , п о ле   петл  ледует у ел т  у л е к . 
л  д е е  отк  у у  у ло  ет о о  у к   ео од о пол о т  до од к   у к е  Back Check.  А о т то  

отк  п едот ет т о е л де  п о од  е е  д е , о е пе ет о о т  ле е то  д е   п те о о
п о т т , о е л ет  о теле  отк  д е .  ул  од  упп  до од к еко е дует  у т л т  

ут е е  тепло  то о е д е . о од к  FARGO о е  пе л  « т д л » кл п , те  е е ее, е ледует 
п е т  допол тел ое у л е к д е   п ле  ее к .  Это о ет п е т  к де о  т   ок е  ок
лу  у т о т .
л  о е  у л  отк  д е  ледует пол о т  пе л  у е  door stopper).

о од к  е п ед е  дл  о т   еде  е  ле е т  кото е о ут по о т о т  ко о ,  т к е п  
к т е л о к   к т е л о ок  те пе ту .

Неп л ое пол о е

еп л  пол о е  до од ко  дл  п  д е е  е т  леду е ту :
 е е до од к  пол у т  дл  еле  отл  от к  д е е .
 л  ое у л е до од к  е оот ет т ует еко е д  п о од тел
 о т  / л  е ул о к  до од к  пол е  е е о л  ек л о о.
 л  п о е  к  т уд е  -  л  п еп т т   о е к  д е е , ту о о од  петел , кл  д е , 

ед е уплот е  д е .
 л  е п т  о е ле е кте т к   п ед л т  по е е т е о  к оте,  п е  п  
к т е л о око  по е  л  по е  д ле  де т у е   д е .

Эк плу т о е к че т  п одук

В е т е о  к о  кте т к  од е  к  д о о к т ло  дол  уто т  у п о од тел . 
В к е т е уко од т  ледует о е т о т   т д т  EN 1154. В д о  т д те у т л т  олее е 
о о е  допол тел е т е о . ок лу  до од ко , к о е е о п о е о, т от л  ок у е  ед   
те е ко о о лу .

Те че кое о лу е п одук

е е до од к  FARGO дол  о лу т  упол о о е  е т о  п т е FARGO Rus.  В 
о т  от т е о , д е е до од к  ео од о п о е т   п о о т  у т о к   тепе  о . К епе е 

т  дол  т  т ут   е п е дет л  е е . 
е е е од о о   од дол  п о од т  леду е от  по те е ко у о лу :

 т  е под е т  о  т .
 о е т  е т о к  до од к ,  п е  ко о т  к .
 о е т  пл о т  од  д е .
 В лу е пол о  до од ко  о пе л  у к  к у е те  ео од о о л де е лок л           

ко од тел  т е о .
 е е до од к  / л  дет л  ед е  т о  дол  т  е едле о е е  е л   ко ект  от  е о ет 

т  т о .
 пол о т  тол ко те о е  о е ед т  кото е е оде т ко по е то  по о т у  ко о .

О тел т  по о о   подде ке

л  о о   дл  те е ко  подде к   по е  п оект о ко , пе л о  п од о , 
пе л то  отдел  купок п о од теле  д е е   ко е  пол о теле   ее  леду е ед т :

К т ло   о
т ук  по о т у  о т е ло .

Ко ул т  пе л то  по леп од о о о лу

л  то о, то  о е пе т  п л ое пол о е, у к о о е  о лу е д е  до од ко , п од  
ео од о п т   ледо т  о  о п одук   т к е пе ед т  ее п о од тел  д е е   лу  
к плу т  д .
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